C
en

tr
o

 L
at

in
o

-A
m

er
ic

an
o

 d
e

Es
tu

d
o

s
em

 C
u

lt
u

ra
 -

 C
LA

EC
 |

 C
N

P
J

N
º

1
3

.4
4

8
.3

0
1

/0
0

0
1

-2
4

R
u

a
M

ar
ec

h
al

 D
eo

d
o

ro
 n

º
3

77
, A

n
ex

o
 C

A
JU

JA
, C

en
tr

o
 –

 C
EP

: 9
6

3
0

0
-0

0
0

 J
ag

u
ar

ão
/R

S
-

B
ra

si
l

w
w

w
.c

la
ec

.o
rg

 –
 c

o
n

ta
to

@
cl

ae
c.

o
rg

 T
e

l.:
 (

5
3

)
8

4
56

-7
95

9
 (

5
3

)
8

1
3

9
-1

6
5

2

1

PORTARIA Nº 05 DE 21/12/2015

O Diretor-Presidente do CENTRO LATINO-AMERICANO DE ESTUDOS EM

CULTURA, no uso de suas atribuições estatutárias e:

CONSIDERANDO o disposto no Art. 7º do Estatuto Social.

Resolve:

Deferir os pedidos de associação e efetuar a imediata inclusão no quadro de associados

do CLAEC na qualidade de Pesquisador Associado, a partir desta data, dos seguintes

membros:

1 – Alan Dutra de Melo.

2 – Ângela Mara Bento Ribeiro.

3 – Antônio Guimarães Brito.

4 – Everton Fêrrêr de Oliveira.

5 – Ida Maria Morales Marins.

6 – Luciana Contreira Domingo.

7 – Maria de Fátima Bento Ribeiro.

8 – Raquel Pereira Quadrado.

9 – Rosario Radakovich

Para satisfazer o princípio de publicidade, esta portaria deverá ser publicada no web

site da organização.

Jaguarão, 21 de dezembro de 2015.

Bruno César Alves Marcelino

Diretor-Presidente

		2015-12-21T20:16:53-0200
	BRUNO CESAR ALVES MARCELINO:39395355832